российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2024 г. № 273
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 3 от 05.06.2024), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем
потребительской кооперации России:

1) Березуцкую Татьяну Михайловну, продавца магазина «Сибиряк» индивиду
ального предпринимателя Макаровой Т.С., с. Шелаболиха;

2) Говорухину Любовь Николаевну, Генерального директора общества с огра
ниченной ответственностью «Кооператор», с. Шелаболиха;

3) Карпову Любовь Владимировну, оператора ПК потребительского общества
«Шелаболихинское», с. Шелаболиха;

4) Мирошкину Надежду Васильевну, юриста Шелаболихинского районного
потребительского общества, с. Шелаболиха;

5) Потанину Ольгу Николаевну, бухгалтера потребительского общества «Ше
лаболихинское», с. Шелаболиха.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского райо
на за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд
во благо Шелаболихинского района:

1) Солодовникову Зою Николаевну, главу Кучукского сельсовета Шелаболи
хинского района Алтайского края, с. Кучук;

2) Татарникову Ирину Николаевну, бухгалтера 1 категории общества с огра
ниченной ответственностью «Старатель», с. Шелаболиха.

3. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем

медицинского работника:
1) Рудометову Ирину Михайловну, врача-терапевта участкового Кипринской

врачебной амбулатории краевого государственного учреждения здравоохранения
«Шелаболихинская центральная районная больница», с. Киприно;

2) Решетенко Анжелу Валерьевну, старшую медицинскую сестру поликлини
ки краевого государственного учреждения здравоохранения «Шелаболихинская
центральная районная больница», с. Шелаболиха;

3) Стрельникову Надежду Георгиевну, медицинскую сестру палатную (по
стовую) терапевтического отделения краевого государственного учреждения здра
воохранения «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Шелаболиха;

4) Фоминцева Сергея Анатольевича, рабочего по комплексному обслужива
нию и ремонту зданий хозяйственной службы краевого государственного учрежде
ния здравоохранения «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Ше-
лаболиха;

5) Хохлова Александра Александровича, зубного врача стоматологического
кабинета краевого государственного учреждения здравоохранения «Шелаболихин
ская центральная районная больница», с. Шелаболиха;

6) Чекрыжову Юлию Сергеевну, медицинскую сестру кабинета врача-
психиатра краевого государственного учреждения здравоохранения «Шелаболи
хинская центральная районная больница», с. Шелаболиха.

4. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинско-
го района за отдельные заслуги в труде и в связи с профессиональным праздником
- Днем медицинского работника:

1) Андрющенко Анастасию Алексеевну, медицинскую сестру участковую ка
бинета врача-педиатра участкового краевого государственного учреждения здраво
охранения «Шелаболихинская центральная районная больница», с. Шелаболиха;

2) Летуеву Елену Сергеевну, секретаря-машинистку хозяйственной службы
краевого государственного учреждения здравоохранения «Шелаболихинская цен
тральная районная больница», с. Шелаболиха.

5. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные заслуги в труде и в связи с профессиональным праздником -
Днем социального работника:

1) Коровину Юлию Александровну, специалиста по социальной работе крае
вого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты
населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха;

2) Лягушкину Татьяну Александровну, специалиста по организации и уста
новлению выплат социального характера отдела назначения и выплат пособий и
компенсаций краевого государственного казенного учреждения «Управление соци
альной защиты населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха;

3) Малимонову Татьяну Геннадьевну, специалиста по социальной работе кра
евого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты
населения по Шелаболихинскому району», с. Шелаболиха.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов